

SIN YU SIN WORKSHOP

1 KAKI BUKIT AVENUE 6
#01-82 AUTOBAY SINGAPORE 417883

TO	: NTUC	DATE	30/9/2024
VEHICLE NO	: SLD1778U (2018)		Veron.
VEHICLE MODEL	: MERCEDES BENZ GLA200		
CHASSIS NO	: WDC1569432J477741		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER <i>Distorted</i>	1	\$ 1,316.60	\$ 1,316.60
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>cracked</i>	2	\$ 79.80	\$ 159.60
3	REAR BUMPER LOWER GARNISH (BLACK) <i>Distorted</i>	1	\$ 660.70	\$ 660.70
4	REAR BUMPER LOWER CHROME <i>Cracked</i>	1	\$ 1,143.30	\$ 1,143.30
5	REAR BUMPER TOW COVER <i>Distorted</i>	1	\$ 49.20	\$ 49.20
6	REAR BUMPER TOP CHROME MOULDING <i>New</i>	1	\$ 297.20	\$ 297.20
7	REAR BUMPER CENTRE GUIDE <i>cracked</i>	1	\$ 198.50	\$ 198.50
8	REAR BUMPER LOWER BRACKET <i>cracked</i>	2	\$ 81.10	\$ 162.20
9	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Distorted</i>	1	\$ 720.90	\$ 720.90
10	REAR BUMPER REINFORCEMENT COVER <i>Distorted</i>	1	\$ 187.90	\$ 187.90
11	REAR BUMPER SENSOR <i>1 piece damaged</i>	4	\$ 268.10	\$ 1,072.40
12	REAR BUMPER SENSOR HOLDER <i>New</i>	4	\$ 25.00	\$ 100.00
13	REAR BUMPER SENSOR WIRE HARNESS <i>New</i>	1	\$ 322.50	\$ 322.50
14	REAR BUMPER HANDSFREE MODULE <i>New</i>	1	\$ 325.80	\$ 325.80
15	REAR BUMPER HANDSFREE SENSOR <i>New</i>	2	\$ 162.20	\$ 324.40
16	REAR BUMPER HANDSFREE SENSOR HOLDER <i>New</i>	1	\$ 195.20	\$ 195.20
17	REAR END PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 1,553.50	\$ 1,553.50
18	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Distorted</i>	1	\$ 308.40	\$ 308.40
19	TAILLAMP <i>New</i>	2	\$ 843.80	\$ 1,687.60
20	TAILGATE <i>Repair</i>	1	\$ 2,662.70	\$ 2,662.70
21	TAILGATE LOCK <i>New</i>	1	\$ 362.20	\$ 362.20
22	TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>New</i>	1	\$ 288.90	\$ 288.90
23	TAILGATE GLASS MOULDING <i>New</i>	1	\$ 195.00	\$ 195.00
24	MERCEDES BENZ LOGO <i>3 star</i>	1	\$ 78.00	\$ 78.00
25	GLA200 WORDING	1	\$ 85.00	\$ 85.00
26	REAR EXHAUST PIPE <i>New</i>	1	\$ 2,195.20	\$ 2,195.20
27	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>New</i>	1	\$ 69.40	\$ 69.40
28	REAR EXHAUST PIPE GASKET <i>New</i>	1	\$ 40.20	\$ 40.20
29	REAR EXHAUST PIPE HEAT SHIELD <i>New</i>	1	\$ 315.60	\$ 315.60
30	REAR EXHAUST TAIL PIPE <i>New</i>	2	\$ 306.60	\$ 613.20
31	REAR EXHAUST TAIL PIPE BRACKET <i>New</i>	2	\$ 134.10	\$ 268.20

TOTAL PRICE: \$ 17,959.50
LESS 10% \$ 1,795.95
SUB TOTAL PRICE: \$ 16,163.55

6270.60
5643.54

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE <i>gal</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>gn</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER CLIPS <i>dr</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00
4	REAR END PANEL SEALANT <i>nr</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>nr</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
6	TAILGATE SURROUND MOULDING <i>ht</i>	1 SET	\$ 100.00	\$ 100.00
7	TAILGATE GLASS SEALANT <i>nr nr</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
8	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS <i>nr nr</i>	2 SET	\$ 30.00	\$ 60.00
			TOTAL :	\$ 410.00

190

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,400.00	<i>600</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,200.00	<i>600</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 100.00	<i>30</i>	
4	TUFF COAT	\$ 150.00	<i>60</i>	
5	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	<i>50</i>	
6	TO REMOVE UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIRS	\$ 150.00	<i>60</i>	
7	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>X</i>	
8	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS	\$ 150.00	<i>X</i>	
9	TO REMOVE TAILGATE VIDEO RECORDER	\$ 100.00	<i>X</i>	
10	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00	<i>X</i>	
11	TO PERFORM DIAGNOSTIC TEST	\$ 200.00	<i>X</i>	

TOTAL: \$ 3,800.00

1420

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 16,573.55

TOTAL LABOUR COST: \$ 3,800.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 20,373.55

Total: 7253.54

2/5: 5.8K

05 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: